​ ​

CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS​
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL PPE 12/2025

SEGUNDA CHAMADA DA CLASSIFICAÇÃO DE BOLSISTAS DO PPE - 2025

Apresenta a segunda chamada dos estudantes
classificados na seleção de bolsistas do Programa
de Pós-Graduação stricto sensu em Economia (PPE)
candidatos a bolsistas para 2025.

Considerando o Edital 09/2025 e a Resolução de Bolsas do PPE, a Comissão
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPE), da Universidade
Estadual de Londrina (UEL), no uso de suas atribuições administrativas, convoca os
discentes abaixo relacionados, classificados no processo classificatório de bolsistas,
para concessão de cotas de bolsas de mestrado CAPES/DS da PROPPG.

Classificação Nome Ano de Matrícula

07 Guilherme Ryu Imoto 2025

Londrina, 25 de maio de 2025.

__________________________________________

Professor Doutor Angelo Rondina Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

https://pos.uel.br/economia/wp-content/uploads/2025/03/2025_09_classificacao_final_bolsistas.pdf
https://pos.uel.br/economia/wp-content/uploads/2024/02/2024_resolucao_bolsas_ppe.pdf

		2025-05-26T14:07:28-0300